包銷商終止之最後時間 ..... 2024年2月22日（星期四）

下午四時正

公開發售結算日期及公開發售成為無條件 ..... 2024年2月23日（星期五）

下午四時正

– 17 –

公佈公開發售結果（包括配售未獲認購股份之結果）..... 2024年2月26日（星期一）

寄發繳足股款公開發售股份之股票 ..... 2024年2月27日（星期二）

寄發退款支票（倘公開發售終止）..... 2024年2月27日（星期二）

買賣繳足股款公開發售股份之首日 ..... 2024年2月28日（星期三）

上午九時正

上文所載預期時間表僅供說明之用並可作出更改，而任何更改將由本公司於適當

時候以單獨公告形式發佈。

惡劣天氣對最後申請時限之影響

倘若於下述情況已懸掛 8號或以上熱帶氣旋警告信號或出現超強颱風引致的「極端

情況」或「黑色」暴雨警告生效，則最後申請時限將不會作實：

(i) 於 2024年 2月 9日（星期五）（即最後申請時限當日）中午十二時正前任何本地時

間在香港生效，而於中午十二時正後不再生效，則最後申請時限將延長至同

一個營業日下午五時正；

(ii) 於 2024年 2月 9日（星期五）（即最後申請時限當日）中午十二時正至下午四時正

任何本地時間在香港生效，則最後申請時限將重訂於上午九時正至下午四時

正期間之任何時間並無上述警告生效之下一個營業日下午四時正。

倘若最後申請時限並無於 2024年 2月 9日（星期五）作實，則上文「公開發售預期時

間表」一節所述之日期或會受到影響。本公司將於實際可行範圍內以公告方式將

預期時間表之任何變動告知股東。

– 18 –

公開發售對本公司股權架構之影響

(i)於本公告日期

(ii)緊隨

公開發售完成後（假設

獲公開發售項下所有

合資格股東悉數接納）

(iii)緊隨

公開發售完成後（假設

(a)未獲公開發售項下

合資格股東（包銷商及

方先生除外）接納；及

(b)所有未獲認購股份

已根據未獲認購安排

配售予獨立第三方）

(iv)緊隨

公開發售完成後（假設

(a)未獲公開發售項下

合資格股東（包銷商及

方先生除外）接納；及

(b)無獨立第三方

承購未獲認購股份，

以致所有未獲認購

股份由包銷商承購）

已發行

股份數目 %

已發行

股份數目 %

已發行

股份數目 %

已發行

股份數目 %

包銷商 (1) 153,846,153 14.46 230,769,229 14.46 230,769,229 14.46 682,170,842 42.74

方先生 7,440,000 0.70 11,160,000 0.70 11,160,000 0.70 11,160,000 0.70

小計 161,286,153 15.16 241,929,229 15.16 241,929,229 15.16 693,330,842 43.44

董事 (2)

陳宏衛先生 (3) 182,000 0.02 273,000 0.02 182,000 0.01 182,000 0.01

石成虎先生 (4) 89,452,000 8.41 134,178,000 8.41 89,452,000 5.60 89,452,000 5.60

小計（包銷商及

其一致行動人士

及董事） 250,920,153 23.59 376,380,229 23.59 331,563,229 20.77 782,964,842 49.05

獨立承配人 — — — — 451,401,613 28.28 — —

其他公眾股東 813,169,225 76.41 1,219,753,838 76.41 813,169,225 50.95 813,169,225 50.95

總計 1,064,089,378 100.00 1,596,134,067 100.00 1,596,134,067 100.00 1,596,134,067 100.00

附註：

1. 包銷商為一間由方先生實益全資擁有的投資控股公司。根據收購守則，方先生因其於包銷商

的股權而成為包銷商的一致行動人士。於本公告日期，包銷商擁有 153,846,153股股份，而方

先生擁有 7,440,000股股份。根據證券及期貨條例，方先生被視為於所有以包銷商名義登記的

股份中擁有權益。

2. 除此表所披露者外，於本公告日期，概無其他董事持有股份。

3. 根據收購守則，由於陳宏衛先生為本公司董事，並受涉及清洗申請的要約所規限，故根據

「一致行動」釋義第 (6)類，其被推定為與方先生一致行動。

4. 根據收購守則，由於石成虎先生為本公司董事，並受涉及清洗申請的要約所規限，故根據

「一致行動」釋義第 (6)類，其被推定為與方先生一致行動。

– 19 –

如上所示，倘概無合資格股東承購公開發售股份及概無未獲認購股份可配售予獨

立承配人，公開發售完成後， (i)現有公眾股東的股權將由本公告日期的約 76.41%

下降至本公司經擴大已發行股本約50.95%，及 (ii)包銷商及方先生的股權將由本公

告日期的約15.16%增至約43.44%。

包銷商已根據包銷協議向本公司承諾，倘包銷商根據包銷協議認購未獲認購股份

將導致出現上市規則所指的本公司公眾持股量不足之情況，則包銷商將遵守收購

守則而採取所有適當步驟，包括但不限於委聘配售代理以促使認購人（為獨立第